ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 01.12.2022 г.  № 01-21/646 г. Анадырь

Об утверждении персонального

состава сотрудников на период

проведения итогового сочинения

(изложения) на территории городского

округа Анадыря в 2022 году

В целях организации подготовки и проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Чукотского автономного округа, которое является

допуском к государственной итоговой аттестации по программам среднего общего

образования в форме единого государственного экзамена в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав сотрудников пункта проведения экзаменов

городского округа Анадыря на период проведения итогового сочинения (изложения),

которое является допуском к государственной итоговой аттестации по программам

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в 2023

году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента           А.Г. Боленков

 2

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 01.12.2022 г. № 01-21/646

Персональный состав

сотрудников пункта проведения экзаменов городского округа Анадыря на

период проведения итогового сочинения (изложения), которое является

допуском к государственной итоговой аттестации по программам среднего

общего образования в форме единого государственного экзамена в 2023 году

№ ФИО

организаторов в

аудиториях

Должность

организаторов в аудиториях

Пункт проведения экзамена (далее – ППЭ) городского округа Анадырь

Ответственный организатор

1. Лебедева

Ирина Александровна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

Технический специалист

1. Закордонец

Владимир Александрович

- инженер-программист муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

Организаторы в аудиториях

1.  Болдырева

Баирта Григорьевна

- учитель иностранного языка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

2.  Бурмага

Ольга Анатольевна

- учитель математики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

3.  Воржева

Любовь Николаевна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

4.  Габидуллина

Ильмира Римовна

- учитель биологии, географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

5.  Галеева

Лилия Николаевна

- учитель биологии, географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

6.  Дацева

Татьяна Анатольевна

- учитель биологии, географии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

 3

7.  Долгих

Сара Мурадовна

- учитель английского языка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

8.  Дяченко

Лилия Николаевна

- учитель информатики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

9.  Костоглот

Ольга Владимировна

- учитель истории и обществознания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

10.  Лаврентьева

Оксана Николаевна

- учитель изобразительного искусства

Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1 города Анадыря»;

11.  Лебедева

Людмила Николаевна

- учитель математики и информатики

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

1 города Анадыря»;

12.  Маринкович

Виктория Александровна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

13.  Пашьян

Наталья Николаевна

- учитель истории и обществознания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

14.  Платонова

Мария Анатольевна

- учитель иностранного экзамена муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

15.  Ружникова

Наталья Николаевна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

16.  Семашкина

Ольга Борисовна

- учитель физики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

17.  Ушанова

Ирина Николаевна

- учитель биологии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

18.  Фариеева

Галина Геннадьевна

- учитель математики муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

19.  Косов

Георгий Александрович

- учитель информатики и ИКТ Государственного

автономного общеобразовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

окружной профильный лицей»;

20.  Котченко

Екатерина Андреевна

- педагог-организатор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

 4

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

21.  Вегелин

Леонид Эдвартович

- психолог Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

22.  Ершова

Марина Ивановна

- учитель математики Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

23.  Галеев

Рифат Рафаэлович

- учитель физической культуры муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

24.  Мудрак

Максим Валерьевич

- учитель физической культуры муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря»;

25.  Никулина

Людмила Анатольевна

- учитель физической культуры муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря».